
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 198

15 Μαρτίου 2006

1769

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.700 τ.μ. 
στη θέση «Μπαξέδες» Δημοτικού Διαμερίσματος 
Ν. Σκιώνης του Δήμου Παλλήνης. .................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 5.300 τ.μ. στη θέση «Στροιβάδι» Δημοτικού 
Διαμερίσματος Ν. Σκιώνης του Δήμου Παλλήνης, 
Ν. Χαλκιδικής. .................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 78,48 τ.μ. 
και έκτασης εμβαδού 249,25 τ.μ. στη θέση «Γλύ−
φα» Δημοτικού Διαμερίσματος Ν. Ποτίδαιας του 
Δήμου Μουδανιών Ν. Χαλκιδικής. ..................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 84,92 
τ.μ. στη θέση «Γλύφα» Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Ν. Ποτίδαιας του Δήμου Μουδανιών Ν. Χαλ−
κιδικής. ............................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 551 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.700 τ.μ. 

στη θέση «Μπαξέδες» Δημοτικού Διαμερίσματος Ν. 
Σκιώνης του Δήμου Παλλήνης.

O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας 

Δασών κ.λ.π. και ειδικότερα:

Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1.
II. Του άρθρου 38
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας
Ι. 160417/1180/8.7.1970.
II. 182447/3049/24.9.1980
4. Την υπ’ αριθμ. 142/19.1.2006 Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κασσάνδρας.
5. Τις Διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Κατανομή 
αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση εμβαδού χιλίων 
επτακοσίων (1.700) τ.μ. στη θέση «Μπαξέδες» Δημοτικού 
Διαμερίσματος Ν. Σκιώνης του Δήμου Παλλήνης Ν. Χαλ−
κιδικής με σκοπό την προστασία και την αναδάσωση 
με φυσική αναγέννηση της έκτασης που εκχερσώθηκε 
παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, Ζ, Ε, 1 εμβαδού 
1.700 τ.μ. συνορεύει:

Βόρεια: Με δάσος
Νότια: Με ιδιοκτησία
Ανατολικά: Με δάσος
Δυτικά: Με ιδιοκτησία.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που απο−

τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Πολύγυρος, 16 Φεβρουαρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφερείας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 12:50:12
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1770 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1771

Αριθ. 835 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

5.300 τ.μ. στη θέση «Στροιβάδι» Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Ν. Σκιώνης του Δήμου Παλλήνης, Ν. Χαλκιδικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας
2. Τις Διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας 

Δασών κ.λ.π, και ειδικότερα
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1.
ΙΙ. Του άρθρου 38.
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας
Ι. 160417/1180/8.7.1970,
ΙΙ. 182447/3049/24.9.1980
4. Την υπ’ αριθμ. 324/8.2.2006 Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κασσάνδρας.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 Απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Κατανομή 
αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση συνολικού εμ−

βαδού πέντε χιλιάδων τριακοσίων (5.300) τ.μ. στη θέση 
«Στροιβάδι» Δημοτικού Διαμερίσματος Ν. Σκιώνης του 
Δήμου Παλλήνης Ν. Χαλκιδικής με σκοπό την προστασία 
και την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση της έκτασης 
που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ, Α 
εμβαδού 2.800 τ.μ. συνορεύει:

Βόρεια; Με δάσος
Νότια: Με δάσος
Ανατολικά: Με ιδιοκτησία
Δυτικά: Με ιδιοκτησία.
Η έκταση με στοιχεία Π, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π 

εμβαδού 2.500 τ.μ. συνορεύει:
Βόρεια: Με δάσος
Νότια: Με δάσος
Ανατολικά: Με δάσος
Δυτικά: Με ιδιοκτησία
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πολύγυρος, 21 Φεβρουαρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφερείας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ



1772 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1773

Αριθ. 393 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 78,48 τ.μ. 

και έκτασης εμβαδού 249,25 τ.μ. στη θέση «Γλύφα» 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ν. Ποτίδαιας του Δήμου 
Μουδανιών Ν. Χαλκιδικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λ.π. και ειδικότερα:
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1.
ΙΙ. Του άρθρου 38.
3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
Ι. 160417/1180/8.7.1970
ΙΙ. 182447/3049/24.9.1980
4. Την με αριθμό 19/4.1.2006 Πρόταση του Δασαρχείου 

Πολυγύρου.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 Απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Κατανομή 
αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση εμβαδού εβδομήντα 
οχτώ και σαράντα οκτώ (78,48) τ.μ. και έκταση εμβαδού 
διακόσια σαράντα εννέα και είκοσι πέντε (249,25) τ.μ. 
στη θέση «Γλύφα» Δημοτικού Διαμερίσματος Ν. Ποτίδαι−
ας του Δήμου Μουδανιών Ν. Χαλκιδικής με σκοπό την 
προστασία και την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση 
της έκτασης που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α εμβαδού 78,48 

τ.μ. συνορεύει:

Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση (Το υπ’ αριθμ. 

1105στ δασοτεμάχιο) και δρόμο πρόσβασης προς τη 

θάλασσα.

Νότια: Με δημοτική δασική έκταση (Το υπ’ αριθμ. 1105 στ 

δασοτεμάχιο).

Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση (Το υπ’αριθμ. 

1105στ δασοτεμάχιο) και σε κοντινή απόσταση τη θάλασ−

σα (κόλπος Κασσάνδρας).

Δυτικά: Με δρόμο πρόσβασης προς τη θάλασσα.

Η έκταση με στοιχεία Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, 

Τ, Υ, Φ, Χ, Η εμβαδού 249,25 τ.μ. συνορεύει:

Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση (Το υπ’αριθμ. 1105στ 

δασοτεμάχιο).

Νότια: Με δημοτική δασική έκταση (Το υπ’αριθμ. 1105στ 

δασοτεμάχιο) και δρόμο πρόσβασης προς τη θάλασ−

σα.

Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση (Το υπ’αριθμ. 

1105στ δασοτεμάχιο) και σε κοντινή απόσταση τη θά−

λασσα (κόλπος Κασσάνδρας).

Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση (Το υπ’ αριθμ. 

1105στ δασοτεμάχιο).

Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πολύγυρος, 16 Φεβρουαρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφερείας

Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ



1774 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1775

Αριθ. 404 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 84,92 τ.μ. 

στη θέση «Γλύφα» Δημοτικού Διαμερίσματος Ν. Πο−
τίδαιας του Δήμου Μουδανιών Ν. Χαλκιδικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λ.π. και ειδικότερα
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1,
ΙΙ. Του άρθρου 38.
3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
Ι. 160417/1180/8.7.1970,
ΙΙ. 182447/3049/24.9.1980.
4. Την υπ’ αριθμ. 20/4.1.2006 Πρόταση του Δασαρχείου 

Πολυγύρου.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 Απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Κατανομή 
αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση εμβαδού ογδόντα 
τέσσερα και ενενήντα δύο (84,92) τ.μ. στη θέση «Γλύ−

φα» Δημοτικού Διαμερίσματος Ν. Ποτίδαιας του Δήμου 
Μουδανιών Ν. Χαλκιδικής με σκοπό την προστασία και 
την αναδάσοοση με φυσική αναγέννηση της έκτασης 
που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία Γ, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 19, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 , 23, 24, 25, Δ, Γ εμβαδού 
84,92 τ.μ. συνορεύει:

Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση (Το υπ’ αριθμ. 
1105στ δασοτεμάχιο).

Νότια: Με δημοτική δασική έκταση (Το υπ’αριθμ. 1105στ 

δασοτεμάχιο).
Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση (Το υπ’ αριθμ. 

1105στ δασοτεμάχιο) και σε κοντινή απόσταση τη θάλασ−
σα (κόλπος Κασσάνδρας).

Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση (Το υπ’αριθμ. 1105στ 
δασοτεμάχιο) και τμήμα του υπ’ αριθμ. 1105ε (ιδιοκτησίας 
των Χειμωνίδη Χαραλάμπου, Μπουρανιώτη Χρήστου 
κλπ.).

Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πολύγυρος, 16 Φεβρουαρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφερείας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ



1776 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


